publicação da decisão que conceder a recuperação judicial; e (ii) o pagamento do valor remanescente 

em parcelas mensais, iguais e sucessivas, com a 2ª parcela a ser paga no primeiro mês subsequente 

ao período de carência de 18 (dezoito) meses,  durante 107 (cento e sete) meses, com a possibilidade 

de prêmio de pontualidade de 50% do valor da última parcela devida pela sociedade em recuperação 

judicial, atualizado pela TR. 

17.  Por último, a sociedade devedora propõe o pagamento dos credores pertencentes à Classe